О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 10 октября 2022 г. № 205
Указ Губернатора Нижегородской области от 17 мая 2023 г. № 110

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

ГУБЕРНАТОР НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

ОТ 17 МАЯ 2023 ГОДА № 110

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УКАЗ ГУБЕРНАТОРА НИЖЕГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 10 ОКТЯБРЯ 2022 Г. № 205

1. Внести в Указ Губернатора Нижегородской области от 10 октября 2022 г. №  205 "О дополнительных мерах
поддержки граждан Российской Федерации, участвующих в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы
Российской Федерации, и членов их семей" следующие изменения:

в пункте 2:
в подпункте 2.1.1 слова "сумма начисленных процентов в течение срока их участия в специальной военной

операции, увеличенного на 30 дней" заменить словами "сумма начисленных процентов или сумма, эквивалентная
сумме начисленных процентов, в течение срока их участия в специальной военной операции, увеличенного на 30
дней";

в подпункте 2.1.2 слова "сумма начисленных процентов в течение срока их участия в специальной военной
операции, увеличенного на 30 дней" заменить словами "сумма начисленных процентов или сумма, эквивалентная
сумме начисленных процентов, в течение срока их участия в специальной военной операции, увеличенного на 30
дней".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор                                  Г.С.Никитин

Документ получен из эталонного банка
данных правовой информации Губернатора
и Правительства Нижегородской области

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/571720692
http://docs.cntd.ru/document/571720692